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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Pu³awy, 5. - 6.12.2009

Konkurencja 30 Mê¿czyzn, 100m klasyczny Open
6.12.09 - 10:47 Wyniki
RO Lub Open 1:01.74 DUSZYNSKI Tomasz LULUB Gorzow Wielkopolski 26.11.09
RO Lub 12 1:15.36 PODOLAK RafaB ORZAM Warsaw 12.11.04
RO Lub 13 1:11.96 WASIL Sebastian AVSWI Lukow 11.11.07
RO Lub 14 1:08.10 WASIL Sebastian AVSWI Warszawa 20.12.08
RO Lub 15 1:04.70 WASIL Sebastian AVSWI Lukow 11.11.09
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Œwidnik 1:05.47 680 31.19 34.28
2. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 1:05.55 677 30.65 34.90
3. MROZIK Jakub 92 Orlik Lublin 1:05.90 666 30.65 35.25
4. BIADUÑ Adrian 93 Lublinianka 1:07.92 609 31.70 36.22
5. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 1:10.06 555 32.28 37.78
6. BRAC£AW Karol 95 Skarpa Lublin 1:11.20 528 33.68 37.52
7. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 1:12.17 507 32.69 39.48
8. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 1:14.50 461 35.07 39.43
9. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 1:14.86 455 34.51 40.35

10. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 1:15.69 440 35.82 39.87
11. SMYK Marcin 96 Orka Zamoœæ 1:18.38 396 36.13 42.25
12. STOPKA Maciej 94 Wis³a Pu³awy 1:18.61 393 36.17 42.44
13. RUBAJ Adrian 96 Skarpa Lublin 1:18.78 390 36.34 42.44
14. KAWALEC Jakub 96 Avia Œwidnik 1:19.06 386 36.86 42.20
15. BASIUK Wojciech 93 Avia Œwidnik 1:19.36 382 37.20 42.16
16. LUSAWA £ukasz 95 OLIMPIA Lublin 1:19.91 374 37.62 42.29
17. GRABCZAK Dawid 97 Wis³a Pu³awy 1:20.06 372 37.48 42.58
18. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 1:21.84 348 37.84 44.00
19. CHROMIÑSKI Hubert 96 Delfinek £uków 1:23.81 324 38.24 45.57
20. GORZKOWSKI Mateusz 96 Avia Œwidnik 1:37.96 203 45.96 52.00

14 - 15 lat

1. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Œwidnik 1:05.47 680 31.19 34.28
2. WASIL Sebastian 94 Avia Œwidnik 1:05.55 677 30.65 34.90
3. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 1:10.06 555 32.28 37.78
4. BRAC£AW Karol 95 Skarpa Lublin 1:11.20 528 33.68 37.52
5. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 1:12.17 507 32.69 39.48
6. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 1:14.86 455 34.51 40.35
7. STOPKA Maciej 94 Wis³a Pu³awy 1:18.61 393 36.17 42.44
8. LUSAWA £ukasz 95 OLIMPIA Lublin 1:19.91 374 37.62 42.29

12 - 13 lat

1. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 1:14.50 461 35.07 39.43
2. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 1:15.69 440 35.82 39.87
3. SMYK Marcin 96 Orka Zamoœæ 1:18.38 396 36.13 42.25
4. RUBAJ Adrian 96 Skarpa Lublin 1:18.78 390 36.34 42.44
5. KAWALEC Jakub 96 Avia Œwidnik 1:19.06 386 36.86 42.20
6. GRABCZAK Dawid 97 Wis³a Pu³awy 1:20.06 372 37.48 42.58
7. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 1:21.84 348 37.84 44.00
8. CHROMIÑSKI Hubert 96 Delfinek £uków 1:23.81 324 38.24 45.57
9. GORZKOWSKI Mateusz 96 Avia Œwidnik 1:37.96 203 45.96 52.00


